ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-KTHT
V/v triển khai ý kiến chỉ đạo của Ủy

ban An toàn Giao thông Quốc gia tại

Công văn số 135/CV-UBATGTQG

ngày 25/8/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 8 năm 2021

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 135/CV-UBATGTQG ngày 25/8/2021 của Ủy ban

An toàn Giao thông Quốc gia về việc đảm bảo an toàn giao thông về thuận lợi

cho hoạt động vận chuyển nông sản, vật tư nông nghiệp, nguyên liệu phục vụ

sản xuất, hàng hóa xuất nhập khẩu và đời sống nhân dân trong bối cảnh dịch

bệnh COVID-19;

Căn cứ Công văn số 2632/UBND-KTN ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai ý kiến chỉ đạo của Ủy ban An toàn Giao thông Quốc

gia tại Công văn số 135/CV-UBATGTQG ngày 25/8/2021;

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc

nội dung tại Công văn số 135/CV-UBATGTQG ngày 25/8/2021 của Ủy ban An

toàn Giao thông Quốc gia về việc đảm bảo an toàn giao thông về thuận lợi cho

hoạt động vận chuyển nông sản, vật tư nông nghiệp, nguyên liệu phục vụ sản

xuất, hàng hóa xuất nhập khẩu và đời sống nhân dân trong bối cảnh dịch bệnh

COVID-19 đến cán bộ, công chức, viên chức, các doanh nghiệp, hợp tác xã

đang sản xuất, kinh doanh và thể nhân dân các dân tộc trên địa bàn huyện biết

thực hiện.

(Có Công văn kèm theo)

 UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2021-08-30T10:40:18+0700

		2021-08-30T15:39:25+0700

		2021-08-30T15:39:25+0700

		2021-08-30T15:39:25+0700